
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num 

48 

27 

114 

13 

149 

58 

45 

22 

93 

19 

53 

113 

7 

77 

26 

8 

Nome 

LORA ALESSANDRO 

MUSCILLO GIANLUIGI 

SOUCHET ALESSANDRO 

DI LORETO TRISTAN 

DI VEROLI VINCENZO 

MACCIARONI MARCO 

AGOSTINO MATTEO 

GIANNATIEMPO VALERIO 

PERUGINI DANIELE 

PIRAS GABRIEL 

FRAU MATTIA 

NERONI LUCA 

GIRALDI MATTIA 

GIOVANNELLI ENEA 

PUTORTI DANIEL 

FRANZESE CRISTIANO 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo 

7:28.623 

7:28.888 

7:32.077 

7:32.448 

7:35.294 

7:38.063 

7:38.119 

7:40.749 

7:41.576 

7:45.393 

7:46.367 

7:48.486 

7:50.248 

7:55.709 

8:13.661 

8:03.404 

Diff 

0.265 

3.454 

3.825 

6.671 

9.440 

9.496 

12.126 

12.953 

16.770 

17.744 

19.863 

21.625 

27.086 

45.038 

1 Giro 

T. Migliore 

55.334 

55.190 

55.710 

55.632 

55.863 

56.480 

56.267 

56.441 

56.871 

56.513 

56.647 

57.277 

57.739 

57.976 

56.615 

1:01.077 

Media 

58,619 

58,772 

58,223 

58,305 

58,063 

57,429 

57,647 

57,469 

57,034 

57,396 

57,260 

56,630 

56,177 

55,947 

57,292 

53,107 

Giro 

4 

7 

3 

6 

5 

5 

5 

3 

2 

3 

8 

7 

2 

4 

3 

4 

Mezzo 

POLINI 

POLINI 

M2/POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Motoclub 

MERATE 1932 

CMV 

CMV 

CMV 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

CATTOLICA 

NANNELLI69 

SEVEN TEAM CTBK 

IGP2T 

MOTO CLUB ROMA 

CODOGNO 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CMV 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.265 

Velocità  Media 

57,841 

Miglior tempo sul giro 

55.190 

Velocità Migliore 

58,772 

Giro Migliore di 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Massimiliano LO BOSCO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Simoncelli - Coppa Interregionale 

JUNIOR A 

R2 

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:27:02 

Circuito Le Querce - Cascia PG 0,901 km 

05/09/2021 15:27 

N.26 (Putorti) Penalità 10" per Partenza Anticipata


